
 

Bestyrelsen for Ejerforeningen Søbredden III, repræsenterende 20 boliger, stiller nedenstående 

forslag på Grundejerforeningens Søndergård Syds generalforsamling den 24/10 2019: 

 

”Det foreslås, at der skabes et alternativ til YouSee som pt er eneste leverandør af bredbånd/fiber i 

grundejerforeningen, og at der således åbnes op for, at mindst en og gerne flere alternative 

fiber/bredbåndsleverandører får adgang til det eksisterende net.”  

 

Motivation for forslaget: 

Grundejerforeningen administrerer i dag fiber med en max hastighed på 300 Mbit. 

YouSee er eneleverandør af fiber og de tilbyder forskellige hastigheder, pt med max hastighed på 150 Mbit. 

Foreningens prisen for denne løsning er kr. 299,- pr måned.  

Såfremt YouSee senere vælger at tilbyde de maximale 300 Mbit  som en anlæggets max, anslås prisen at 

være 349,- i lighed med tilsvarende YouSee løsninger. 

Alternative udbydere som f.eks Fastspeed tilbyder op til 1.000 Mbit til en månedlig pris på kr. 249,-.   

Hastigheden de leverer kan naturligvis ikke overstige anlæggets kapacitet på 300 Mbit, men der er stadig 

en årlig besparelse på kr. 1.200,- for samme ydelse. YouSee er over 40% dyrere. 

Brugen af streaming er i voldsom udvikling og behovet for hurtige forbindelser vil stige markant.  

Senest er der meget der tyder på, at f.eks fodboldinteresserede må finde alternative tilbud til YouSees TV-

pakkestruktur, for at kunne følge alle Superliga-kampe, herrelandsholdets kvalifikationskampe til det 

kommende VM, UEFA Europa League samt UEFA Nations League.  

 

 

Du kan få Fastspeed, men... 
…det kræver at den forening, som din adresse er en del af (f.eks. bolig- eller 

antenneforening) åbner op for Fastspeed.  

 

Du skal derfor henvende dig til foreningens bestyrelse og bede dem åbne op for os. 

Der er ingen udgifter for foreningen. Bestyrelse skal blot kontakte 

foreningssalg@fastspeed.dk, så hjælper vi med at få åbnet jeres anlæg.  

 

Se mere på siden Foreninger eller kontakte os på 89 87 38 00. 
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